
 

 

                                                                    令和３年６月９日 

 保護者各位 

                                                               山形市立第六中学校 

                                 ＰＴＡ会長 東海林 誠 

                                 校 長   佐藤 雄一 

 

 

第６４回 山形市 PTA 連合会研修大会について(ご案内) 

 

 

 青葉の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、山形市ＰＴＡ連合会主催の研修大会が、下記により開催されます。参加を希望される方

は、下記の申込み書に必要事項を記入の上、学校に提出してください。大会詳細は別紙をご覧く

ださい。なお、参加費はＰＴＡから全額補助させていただきます。市ＰＴＡ連合会への報告の関

係上、校内申込み締切りを６月１８日(金) とさせていただきます。よろしくお願い申し上げま

す。 

 

 

記 

 

 

   １．主 催  山形市ＰＴＡ連合会 

   ２．共 催  山形市教育委員会 

   ３．主 管  山形市立第四中学校ＰＴＡ、山形市立鈴川小学校ＰＴＡ 

          山形市立千歳小学校ＰＴＡ、山形市立東小学校ＰＴＡ 

   ４．後 援  山形県ＰＴＡ連合会 

   ５．期 日  令和３年７月１１日(日) １２：００～ 

   ６．会 場  山形テルサ               

 

 

 

 
切り取り線 

 

  

第６４回 山形市 PTA 連合会研修大会 参加申込書          

 

  １．研修大会に参加します。 

   

  ２．参加者ご氏名                          

 

    （   年   組 生徒名                ）   担任→ＰＴＡ担当 


